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Powołanie członka Rady Nadzorczej AMPLI S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o oferc ie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Spółka Akcyjna AMPLI, informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy  „AMPLI” S.A., które odbyło 
się 23 czerwca 2023r. postanowiło powołać na funkcję Członka Rady Nadzorczej Spółki Pana Pawła Drwala, w 
miejsce ustępującego z tej funkcji Pana Piotra Stuchły, o którego rezygnacji Emitent poinformował w raporcie 
bieżącym nr 2/2023.

Pan Paweł Drwal ma 61 lat i był on już członkiem Rady Nadzorczej AMPLI S.A. w latach 1997 – 1999 oraz w 
latach 2010-2013. 
Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Wydziału Ekonomiki Produkcji, Specjalność: ekonomika 
i organizacja przedsiębiorstw przemysłowych  – specjalność Rachunkowość. Skończył też studia podyplomowe 
specjalność - bankowość w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 
Ponadto Pan Paweł Drwal odbył szereg kursów związanych z bankowością, działalnością ubezpieczeniową, 
zarządzaniem, technikami sprzedaży, a także oceną projektów inwestycyjnych oraz ryzyka w przedsiębiorstwach.

W swojej dotychczasowej karierze Pan Paweł Drwal pracował w Wojewódzkim Związku Spółdzielni 
Mieszkaniowych w Tarnowie jako inspektor ds. inwestycyjnych (1986-1988), w Spółdzielni Mieszkaniowej 
„ŚNIEŻKA”  m.in. na stanowisku księgowego, specjalisty ds zaopatrzenia i administracji, a także jako Z-ca 
Prezesa Zarządu (1988-1991), w Banku Spółdzielczym w Tarnowie – jako specjalista ds kredytów oraz kierownik 
stanowiska kredytów (1991-1994), w Kredyt Bank S.A. w Warszawie Oddział w Tarnowie - jako radca bankowy, 
zastępca Naczelnika Wydziału Kredytów, Doradca Klienta Korporacyjnego i Kierownik Filii (1994-2005), w Banku 
Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział Operacyjny w Tarnowie - jako starszy Menadżer Sprzedaży MSP 
(2005-2008) w Deutsche Bank PBC S.A. Oddział w Tarnowie – jako Dyrektor Oddziału (2009), w Fundacji im. 
Hetmana J. Tarnowskiego, Małopolskim Instytucie Samorządu  Terytorialnego i Administracji, oraz Akademickim 
Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki Krakowskiej – jako doradca w procesie realizacji projektów związanych 
z udzielaniem dofinansowania ze środków UE dla osób rozpoczynających działalność gospodarczą (2009), w 
Banku Gospodarstwa Krajowego – jako ekspert (analityk kredytowy) w Departamencie Ryzyka Kredytowego 
(2011-2018). Od roku 2018 do chwili obecnej Pan Paweł Drwal pracuje jako analityk biznesowy, korporacyjny w 
Banku Ochrony Środowiska S.A. Centrum Biznesowe w Krakowie.

Działalność zawodowa prowadzona przez Pana Pawła Drwala w ramach jego zatrudnienia nie ma charakteru 
działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta. Ponadto nie uczestniczy on w żadnej  spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie 
uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Paweł Drwal nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o 
KRS.
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AMPLI SA w upadłośc i układowej

(pełna nazwa emitenta)

AMPLI Handel (han)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikac ji GPW w W-wie)

33-100 Tarnów

(kod pocztowy) (miejscowość)

Przemysłowa 27

(ulica) (numer)

14 6326626 14 6326628

(telefon) (fax)

biuro@ampli.com.pl www.ampli.com.pl

(e-mail) (www)

873-10-04-844 850328892

(NIP) (REGON)
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